
UCHWAŁA NR XLII/374/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Honorowy Obywatel Gminy

Drawsko Pomorskie", zwane dalej "tytułem", których przyznanie powoduje nadanie honorowego obywatelstwa Gminy

Drawsko Pomorskie.  

§ 2. Tytuł nadawany jest: 

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis szczególnych zasług dla gminy uzasadniających nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio akt nadania tytułu "Honorowa Obywatelka

Gminy Drawsko Pomorskie" lub akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej

"aktem nadania tytułu".  

2. Wzory aktów nadania tytułu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Akty nadania tytułu wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz

Drawska Pomorskiego. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub

w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko osoby, której nadano tytuł wpisuje się do "Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko

Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA DRAWSKO POM.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dostosowaniem uchwały do obowiązującego prawa, dodaniem tytułu "Honorowa

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem załączników wzoru wniosku, wzorów aktów nadania tytułu oraz

"Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko Pomorskie".  

1) obywatelom polskim nie będącym stałymi mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie,

2) obywatelom innych państw.

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Kluby radnych,

4) Burmistrz Drawska Pomorskiego.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wzór wniosku 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory aktów nadania tytułu 

KSIĘGA HONOROWYCH OBYWATELI GMINY DRAWSKO POMORSKIE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r.

Lp. Nazwisko i imię Imiona rodziców Data i miejsce urodzenia Adres zamieszkania Nr uchwały Data nadania Data wręczenia

- - - - - - - -

ID: SZPNM-YQZPR-PQKGX-TOXVV-VQTLS. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLII/374/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Honorowy Obywatel Gminy

Drawsko Pomorskie", zwane dalej "tytułem", których przyznanie powoduje nadanie honorowego obywatelstwa Gminy

Drawsko Pomorskie.  

§ 2. Tytuł nadawany jest: 

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis szczególnych zasług dla gminy uzasadniających nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio akt nadania tytułu "Honorowa Obywatelka

Gminy Drawsko Pomorskie" lub akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej

"aktem nadania tytułu".  

2. Wzory aktów nadania tytułu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Akty nadania tytułu wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz

Drawska Pomorskiego. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub

w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko osoby, której nadano tytuł wpisuje się do "Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko

Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA DRAWSKO POM.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dostosowaniem uchwały do obowiązującego prawa, dodaniem tytułu "Honorowa

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem załączników wzoru wniosku, wzorów aktów nadania tytułu oraz

"Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko Pomorskie".  

1) obywatelom polskim nie będącym stałymi mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie,

2) obywatelom innych państw.

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Kluby radnych,

4) Burmistrz Drawska Pomorskiego.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wzór wniosku 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory aktów nadania tytułu 

KSIĘGA HONOROWYCH OBYWATELI GMINY DRAWSKO POMORSKIE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r.

Lp. Nazwisko i imię Imiona rodziców Data i miejsce urodzenia Adres zamieszkania Nr uchwały Data nadania Data wręczenia

- - - - - - - -

ID: SZPNM-YQZPR-PQKGX-TOXVV-VQTLS. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLII/374/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Honorowy Obywatel Gminy

Drawsko Pomorskie", zwane dalej "tytułem", których przyznanie powoduje nadanie honorowego obywatelstwa Gminy

Drawsko Pomorskie.  

§ 2. Tytuł nadawany jest: 

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis szczególnych zasług dla gminy uzasadniających nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio akt nadania tytułu "Honorowa Obywatelka

Gminy Drawsko Pomorskie" lub akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej

"aktem nadania tytułu".  

2. Wzory aktów nadania tytułu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Akty nadania tytułu wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz

Drawska Pomorskiego. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub

w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko osoby, której nadano tytuł wpisuje się do "Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko

Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA DRAWSKO POM.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dostosowaniem uchwały do obowiązującego prawa, dodaniem tytułu "Honorowa

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem załączników wzoru wniosku, wzorów aktów nadania tytułu oraz

"Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko Pomorskie".  

1) obywatelom polskim nie będącym stałymi mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie,

2) obywatelom innych państw.

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Kluby radnych,

4) Burmistrz Drawska Pomorskiego.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wzór wniosku 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory aktów nadania tytułu 

KSIĘGA HONOROWYCH OBYWATELI GMINY DRAWSKO POMORSKIE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r.

Lp. Nazwisko i imię Imiona rodziców Data i miejsce urodzenia Adres zamieszkania Nr uchwały Data nadania Data wręczenia

- - - - - - - -

ID: SZPNM-YQZPR-PQKGX-TOXVV-VQTLS. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLII/374/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Honorowy Obywatel Gminy

Drawsko Pomorskie", zwane dalej "tytułem", których przyznanie powoduje nadanie honorowego obywatelstwa Gminy

Drawsko Pomorskie.  

§ 2. Tytuł nadawany jest: 

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis szczególnych zasług dla gminy uzasadniających nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio akt nadania tytułu "Honorowa Obywatelka

Gminy Drawsko Pomorskie" lub akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej

"aktem nadania tytułu".  

2. Wzory aktów nadania tytułu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Akty nadania tytułu wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz

Drawska Pomorskiego. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub

w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko osoby, której nadano tytuł wpisuje się do "Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko

Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA DRAWSKO POM.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dostosowaniem uchwały do obowiązującego prawa, dodaniem tytułu "Honorowa

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem załączników wzoru wniosku, wzorów aktów nadania tytułu oraz

"Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko Pomorskie".  

1) obywatelom polskim nie będącym stałymi mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie,

2) obywatelom innych państw.

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Kluby radnych,

4) Burmistrz Drawska Pomorskiego.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wzór wniosku 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory aktów nadania tytułu 

KSIĘGA HONOROWYCH OBYWATELI GMINY DRAWSKO POMORSKIE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r.

Lp. Nazwisko i imię Imiona rodziców Data i miejsce urodzenia Adres zamieszkania Nr uchwały Data nadania Data wręczenia

- - - - - - - -

ID: SZPNM-YQZPR-PQKGX-TOXVV-VQTLS. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLII/374/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Honorowa Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Honorowy Obywatel Gminy

Drawsko Pomorskie", zwane dalej "tytułem", których przyznanie powoduje nadanie honorowego obywatelstwa Gminy

Drawsko Pomorskie.  

§ 2. Tytuł nadawany jest: 

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis szczególnych zasług dla gminy uzasadniających nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio akt nadania tytułu "Honorowa Obywatelka

Gminy Drawsko Pomorskie" lub akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej

"aktem nadania tytułu".  

2. Wzory aktów nadania tytułu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Akty nadania tytułu wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz

Drawska Pomorskiego. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub

w trakcie innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko osoby, której nadano tytuł wpisuje się do "Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko

Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA DRAWSKO POM.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dostosowaniem uchwały do obowiązującego prawa, dodaniem tytułu "Honorowa

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem załączników wzoru wniosku, wzorów aktów nadania tytułu oraz

"Księgi Honorowych Obywateli Gminy Drawsko Pomorskie".  

1) obywatelom polskim nie będącym stałymi mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie,

2) obywatelom innych państw.

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Kluby radnych,

4) Burmistrz Drawska Pomorskiego.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wzór wniosku 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory aktów nadania tytułu 

KSIĘGA HONOROWYCH OBYWATELI GMINY DRAWSKO POMORSKIE  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/374/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r.

Lp. Nazwisko i imię Imiona rodziców Data i miejsce urodzenia Adres zamieszkania Nr uchwały Data nadania Data wręczenia

- - - - - - - -

ID: SZPNM-YQZPR-PQKGX-TOXVV-VQTLS. Podpisany. Strona 5 / 5


